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PËR  

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 
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PËR DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË  TË DATËS                 

25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Shkodër në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Shkodër ka 8 (tetë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr. 01, ZAZ nr. 02, ZAZ nr. 03,  ZAZ nr. 04, ZAZ nr. 05, ZAZ nr. 06, ZAZ nr. 07 dhe 

ZAZ nr. 08. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.01, KZAZ nr.02, KZAZ nr. 03, KZAZ nr. 04, KZAZ nr. 05, KZAZ nr. 06, KZAZ nr. 07 dhe  

KZAZ nr. 08, kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat Përmbledhëse të 

Rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt zgjedhor për zonën 

e administrimit zgjedhor përkatës, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për 

subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për kandidatët 

për deputetë”, tabelat origjinale të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi dhe tabelat 

origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, për çdo qendër votimi të 

ZAZ-ve të sipërcituara. 
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Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Shkodër, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.01, ZAZ nr.02, ZAZ nr. 03, 

ZAZ nr. 04, ZAZ nr. 05, ZAZ nr. 06, ZAZ nr. 07 dhe ZAZ nr. 08 me Tabelat Origjinale të Rezultatit për 

Qendrat e Votimit të këtyre ZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të gjitha 

tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

KZAZ. 
QV me 

probleme 
Subjekte GN TPR SISTEMI 

KZAZ 02 0221 Numri femrave qe kane votuar 100 10 10 

KZAZ 03 0304 Vota të pavlefshme 8 7 7 

KZAZ 03 0304 Vota të vlefshme 355 356 356 

KZAZ 03 0304 PD- Aleanca per ndyshim 166 165 165 

KZAZ 03 02441 Vota të pavlefshme 17 18 18 

KZAZ 03 02441 Vota të vlefshme 256 255 255 

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor. 

 

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.01, ZAZ 

nr.02, ZAZ nr. 03, ZAZ nr. 04, ZAZ nr. 05, ZAZ nr. 06, ZAZ nr. 07, ZAZ nr. 08 dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të ZAZ-ve të 

sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Shkodër 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Shkodër, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
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2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Shkodër, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  2.9  

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 



Lidhja 1
ZAZ 1 ZAZ 2  ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6  ZAZ 7 ZAZ 8 TOTALI

1.a Numri r zgjedhësve që kanë votuar 17392 28593 15399 13067 12293 16553 6350 4250 113897
1.b Numri i femrave që kanë votuar 6757 13331 7694 6489 6214 7904 1389 2027 51805
2 Fletë votimi të papërdorura 28499 44867 17951 19054 18955 23615 5604 3282 161827
3 Flete votimi të dëmtuara 66 70 45 43 18 30 19 6 297
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 17392 28593 15399 13066 12292 16553 6350 4250 113895
5 Fletë votimi të pavlefshme 1346 1529 634 532 539 926 350 258 6114
6 Fletë votimi të vlefshme 16046 27064 14765 12534 11753 15627 6000 3992 107781

1 Partia Socialdemokrate 1476 5394 1336 1385 1693 4097 569 475 16425
2 Partia Balli Kombetar 53 26 21 11 11 22 2 5 151
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 45 38 30 31 21 12 30 22 229
4 Partia Bindja Demokratike 180 199 155 161 158 117 23 12 1005

5

Aleanca Bashkimi Popullor 
Emigracioni - Ora e Shpresës dhe 
Konservatorët 4 14 9 8 11 48 2 0 96

6 Levizja Socialiste per Integrim 513 2819 2385 1483 1193 993 279 435 10100
7 Partia Nisma Thurje 26 106 127 115 101 28 11 4 518
8 Partia Levizja e Re 16 33 13 10 10 17 11 5 115

9
Partia Demokratike "Aleanca për 
Ndryshim" 7090 11473 6996 5938 5486 6376 2214 1632 47205

10 Partia Aleanca Demokracia e Re 37 26 10 11 10 22 7 3 126
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 78 172 232 315 387 157 31 17 1389
12 Partia Socialiste e Shqiperise 6521 6726 3443 3036 2643 3728 2820 1379 30296
13 Pal Shkambi 7 38 8 30 29 10 1 3 126

16046 27064 14765 12534 11753 15627 6000 3992 107781Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET, QARKU SHKODËR



Partia Socialdemokrate Lidhja 2/1

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
1476 5394 1336 1385 1693 4097 569 475 16425

Nr
1 Tom Doshi 876 2646 444 530 803 2106 281 200 7886
2 Gledis Çeliku 114 159 170 206 123 149 9 19 949
3 Meri Markiçi 32 287 89 116 118 92 5 10 749
4 Bilbil Dervishi 2 36 34 15 21 27 49 94 278
5 Serdar Hoxha 15 581 182 132 102 263 2 2 1279
6 Amela Zaganjori 1 37 25 27 28 167 5 2 292
7 Eduard Gjoka 33 122 18 16 26 59 154 24 452
8 Fabio Martini 31 28 19 23 45 150 1 1 298
9 Marina Duhani 3 127 49 45 57 22 4 0 307
10 Samed Bushati 47 140 94 43 48 9 0 1 382
11 Ersen Bala 0 23 14 7 6 5 0 0 55
12 Arjana Ishmi 10 72 15 4 15 15 2 6 139

1164 4258 1153 1164 1392 3064 512 359 13066Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Balli Kombëtar Lidhja 2/2

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
53 26 21 11 11 22 2 5 151

Nr
1 Gëzim Breza 11 5 5 2 1 2 1 0 27
2 Edlira Pelinku 8 5 5 2 0 1 0 0 21
3 Kristian Hajkola 0 4 0 1 0 0 0 0 5
4 Vjollca Hasi 1 0 0 0 0 0 0 0 1
5 Gazmir Bardhi 0 1 1 0 0 0 0 0 2
6 Ersa Dergjini 0 0 3 1 1 0 0 1 6
7 Dorian Vukaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Betime Zymeri 0 0 0 0 0 1 0 0 1
9 Ardi Mugri 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Ardiana Kraja 0 0 0 0 1 0 0 0 1
11 Hylvi Brahimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Arsen Thikaxhija 13 0 2 3 1 1 0 0 20

33 15 16 9 4 5 1 1 84Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare Lidhja 2/3

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
45 38 30 31 21 12 30 22 229

Nr
1 Edmir Piroviq 6 8 8 7 1 0 9 2 41
2 Mirjeta Elezi 2 5 8 12 5 0 0 0 32
3 Elvis Dibra 16 6 0 2 3 0 3 0 30
4 Romario Ndoci 0 1 1 0 1 0 0 0 3
5 Elda Bajraktari 0 1 1 0 1 1 0 0 4
6 Marjan Nikolli 1 2 1 0 1 0 6 0 11
7 Genc Luanaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Edlira Shëngjoni 0 1 0 0 0 0 0 0 1
9 Neritan Behri 3 2 1 0 0 0 0 0 6
10 Vjoltim Nabolli 0 0 4 2 0 0 0 0 6
11 Violeta Hoxha 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Dikanjo Doda 2 0 0 2 1 0 1 2 8

30 26 24 25 13 1 19 4 142Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Bindja Demokratike Lidhja 2/4

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
180 199 155 161 158 117 23 12 1005

Nr
1 Tonin Uldedaj 59 74 64 40 48 27 13 0 325
2 Fatma Maka 0 2 9 10 0 2 0 0 23
3 Gjovalin Dushaj 3 2 0 1 0 15 5 2 28
4 Bahri Shabani 14 23 5 7 11 0 1 1 62
5 Esin Lekiq 32 22 17 20 6 17 0 1 115
6 Suelë Daka 0 18 11 19 16 0 0 0 64
7 Nikolin Gjeloshi 0 4 2 14 17 2 0 0 39
8 Gledis Lloshi 1 0 9 5 4 2 0 0 21
9 Amversa Bardhaj 26 10 2 3 7 0 0 0 48
10 Redi Hebovija 13 0 2 12 3 3 0 0 33
11 Irena Hoxha 0 4 8 11 11 1 0 0 35
12 Renato Coku 2 1 1 2 11 0 0 2 19

150 160 130 144 134 69 19 6 812Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët Lidhja 2/5

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
4 14 9 8 11 48 2 0 96

Nr
1 Zef Shtjefni 1 3 0 1 1 4 2 0 12
2 Shtjefen Staku 0 0 0 0 1 0 0 0 1
3 Silvana Bushati 0 1 0 0 0 0 0 0 1
4 Merita Preza 1 0 0 1 4 0 0 0 6
5 Hilmi Plava 1 3 4 4 1 6 0 0 19
6 Anxhelo Nika 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Esmeralda Ndreca 0 1 2 0 0 0 0 0 3
8 Altin Gjeloshaj 0 1 0 0 0 0 0 0 1
9 Jurgen Fregjaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Bardhe Lisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Sabina Zejneli 0 0 0 0 0 2 0 0 2
12 Bernard Lejthija 1 1 0 0 1 0 0 0 3

4 10 6 6 8 12 2 0 48Gjithsej vota të vlefshme

Kandidatët për deputetë 

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Partia Lëvizja Socialiste për Integrim Lidhja 2/6

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
513 2819 2385 1483 1193 993 279 435 10100

Nr
1 Agron Çela 91 604 866 469 330 158 24 114 2656
2 Edmond Ndou 73 579 280 336 370 35 113 23 1809
3 Lindita Reçi 7 40 74 61 24 3 2 4 215
4 Ilir Hyseni 1 35 88 91 33 3 1 8 260
5 Erlinda Kavaja 3 25 48 46 33 0 0 1 156
6 Melisa Brojaj 153 176 165 72 51 19 5 18 659
7 Somela Radohina 89 24 27 18 17 1 0 5 181
8 Elsidita Selaj 1 12 16 5 6 3 3 1 47
9 Ashim Tafilaku 2 7 11 1 5 3 90 12 131
10 Elmira Zefi 0 11 11 22 8 1 0 1 54
11 Elvis Metani 0 19 29 6 9 0 0 0 63
12 Jalldyz Kastrati 5 49 29 6 7 3 0 6 105

425 1581 1644 1133 893 229 238 193 6336Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Nisma Thurje Lidhja 2/7

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
26 106 127 115 101 28 11 4 518

Nr
1 Amel Pervizi 4 43 38 30 31 11 4 0 161
2 Endrit Shabani 2 8 14 19 17 1 0 0 61
3 Aledija Unuri 0 2 5 12 3 0 1 0 23
4 Besmir Sadiku 0 5 10 8 4 0 1 0 28
5 Shpëtim Bekteshi 0 2 12 3 7 0 0 0 24
6 Besara Ganjolla 0 4 3 0 1 0 0 0 8
7 Ersid Dobrovoda 3 2 6 7 6 0 3 0 27
8 Renid Nishani 0 1 5 10 4 0 0 0 20
9 Elona Çapnage 0 1 2 0 1 0 0 0 4
10 David Velaj 12 2 0 1 0 2 0 0 17
11 Arlind Mesi 0 0 6 1 6 0 0 0 13
12 Xhenilda Shmidra 1 0 0 0 1 0 0 0 2

22 70 101 91 81 14 9 0 388Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Lëvizja e Re Lidhja 2/8

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma

16 33 13 10 10 17 11 5 115

Nr

1 Elma Bala 4 12 5 4 2 4 1 0 32

2 Ndue Shpendaj 0 1 0 0 0 0 5 0 6

3 Manjola Ndreca 3 1 1 0 0 0 0 0 5

4 Jorgji Karaj 1 2 0 0 2 0 0 0 5

5 Arta Palushi 0 0 0 0 1 0 0 0 1

6 Fabiola Lleshi 0 0 0 0 0 0 3 0 3

7 Mirjan Bicukaj 0 1 0 1 0 0 0 0 2

8 Olta Elezi 1 3 0 2 0 0 0 1 7

9 Petrit Tanushi 0 3 2 0 1 0 0 0 6

10 Arsen Xhediku 1 0 0 0 0 0 0 0 1

11 Zeliko Shimi 0 2 0 0 0 0 0 0 2

12 Mir Lukani 1 1 0 1 0 0 0 0 3

11 26 8 8 6 4 9 1 73Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" Lidhja 2/9

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
7090 11473 6996 5938 5486 6376 2214 1632 47205

Nr
1 Helidon Bushati 302 2250 1798 1059 1187 83 39 25 6743
2 Emilja Koliqi 63 347 294 321 308 22 3 6 1364
3 Ramadan Likaj 4099 315 134 132 73 8 12 5 4778
4 Greta Bardeli 79 1269 256 409 721 7 5 7 2753
5 Zef Hila 51 385 101 112 132 5168 25 1 5975
6 Lodovik Hasani 38 193 99 126 124 69 1873 1288 3810
7 Bardh Spahia 65 1896 2008 1990 1081 115 59 5 7219
8 Nard Ndoka 52 68 23 33 26 25 0 1 228
9 Izmira Rusi(Ulqinaku) 182 1266 909 660 560 54 28 24 3683
10 Aldo Gega 1139 411 74 72 116 17 2 1 1832
11 Arben Gjuraj 43 1266 239 130 200 42 5 6 1931
12 Helga Sallaku 44 170 231 313 280 20 3 8 1069

6157 9836 6166 5357 4808 5630 2054 1377 41385Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU SHKODËR

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë 



Partia Aleanca Demokracia e Re

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma

37 26 10 11 10 22 7 3 126

Nr

1 Ardian Këlliçi 6 5 3 0 3 1 3 0 21

2 Marçelo Gjondrekaj 0 2 0 0 0 0 0 0 2

3 Klea Radovani 4 0 0 0 1 0 0 0 5

4 Erion Barxhani 2 3 0 1 2 0 0 0 8

5 Arsen Geci 0 0 0 1 0 3 0 0 4

6 Menkela Marku 1 1 0 0 0 1 2 0 5

7 Xhegi Dyrmishi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Emiljano Përndreka 0 1 0 0 0 0 0 0 1

9 Malvina Sina 0 1 0 0 2 0 0 0 3

10 Emirjan Perdoda 10 3 2 3 1 0 0 0 19

11 Artiol Kanani 1 0 0 0 0 0 0 0 1

12 Eva Bozha 1 1 1 1 0 0 0 0 4

25 17 6 6 9 5 5 0 73
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Partia Lëvizja Për Ndryshim

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
78 172 232 315 387 157 31 17 1389

Nr
1 Jozefina Topalli 16 44 124 186 196 17 14 1 598
2 Adela Kryeziu 5 4 15 22 17 1 1 0 65
3 Visar Erkoçi 1 1 19 12 3 0 4 1 41
4 Melisa Braci 3 13 0 3 24 2 2 0 47
5 Nora Deda 4 22 5 22 32 0 0 0 85
6 Gjovalin Kastrati 29 11 1 2 10 1 0 0 54
7 Alfred Alia 1 0 2 1 2 1 0 3 10
8 Orjon Rroji 0 3 8 1 8 1 0 0 21
9 Teuta Hoti 1 2 2 3 1 0 1 0 10
10 Nest Zefi 3 1 6 3 0 31 0 0 44
11 Jurgen Drrasati 1 6 5 8 14 2 0 0 36
12 Elsa Sherri 0 8 4 2 1 0 0 0 15

64 115 191 265 308 56 22 5 1026Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
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Partia Socialiste e Shqiperise

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Shuma
6521 6726 3443 3036 2643 3728 2820 1379 30296

Nr
1 Edona Bilali 384 561 558 523 387 227 47 24 2711
2 Paulin Sterkaj 4519 935 223 287 431 748 146 46 7335
3 Benet Beci 189 1040 1086 673 656 474 1519 494 6131
4 Ilir Beqaj 137 1536 514 543 372 198 243 377 3920
5 Frrok Gjini 24 344 73 113 118 649 182 18 1521
6 Lela Berdica 35 424 65 36 44 93 13 10 720
7 Pal Peraj 31 82 25 19 23 13 7 110 310
8 Kristian Shkreli 25 64 12 28 18 475 2 1 625
9 Diana Muriqi 7 40 45 58 32 7 1 0 190
10 Jona Leqejza 18 72 119 147 124 8 6 1 495
11 Alda Mema 6 180 31 11 14 82 360 60 744
12 Kabir Fishta 145 215 207 174 98 51 25 6 921

5520 5493 2958 2612 2317 3025 2551 1147 25623Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021
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